Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle
Blhlstrasse
70734 Fellbach

Handball Spieltag 51 in Fellbach

Samstag, 16.11.2013

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr.
2x 15Min.
2x 15Min.

13:00
13:40
14:15
14:30
15:10

17:30

19:00

Andacht

2x 15Min.
2x 15Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

343
344

346
347

483

479

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde 2013/14
weibliche D-Jugend Runde 2013/14

weibliche D-Jugend Runde 2013/14
weibliche D-Jugend Runde 2013/14

mannliche B-Jugend Runde 2013/14

Manner LK 3 2013/14

Gegner
CVJM Hulben : CVJM Fellbach
CVJM Hagelloch : EK Hofingen

CVJM Hulben : EK Héfingen
CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch

CVJM Fellbach : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Fellbach : EK Wolfschlugen

Ergebnis Schiedsrichter

5:6
7:1

19:43

19:24

Schiedsrichter CVJM Fellbach
Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach
Schiedsrichter CVJM Fellbach

Kim Riedmiiller Peter Zaiser

Peter Zaiser Kim Riedmdller



