

**Zeppelinhalle**Bühlstrasse
70734 Fellbach

## Handball Spieltag 51 in Fellbach

Samstag, 16.11.2013

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 15Min.	343	weibliche D-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hülben : CVJM Fellbach	5:6	Schiedsrichter CVJM Fellbach
13:40	2x 15Min.	344	weibliche D-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hagelloch : EK Höfingen	7:1	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:15	Andacht					
14:30	2x 15Min.	346	weibliche D-Jugend Runde 2013/14	CVJM Hülben : EK Höfingen	8:5	Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:10	2x 15Min.	347	weibliche D-Jugend Runde 2013/14	CVJM Fellbach : CVJM Hagelloch	2:7	Schiedsrichter CVJM Fellbach
17:30	2x 25Min.	483	männliche B-Jugend Runde 2013/14	CVJM Fellbach : CVJM Walddorfhäslach	19:43	Kim Riedmüller Peter Zaiser
19:00	2x 30Min.	479	Männer LK 3 2013/14	CVJM Fellbach : EK Wolfschlugen	19 : 24	Peter Zaiser Kim Riedmüller